исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Ресrryблики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстап Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

магАриФ }IдАрасЕ

Приказ

,, /J )) апрель 202I r. Ns }ý3
Боерык

Кукмор

<<Об 1^lастии в ресrryбликанской гlрофильной смене антинаркотического
проекта (Самостоятельные дети>)

В раrлкас реапизации подпрограммы <Профилактика наркомании среди
населения Ресгryблики Татарстан на 2014 2025 годъD) Государственной
программы <<Обеспечение общественною порядка и противодеЙствие
преступности в Ресгryблике Татарстшr на 2014 - 2025 годьD), утвержденной
постановлением Кабинета Министров Ресгryблики Татарстан от 16.10.2013
J\b764, Министерство обр€}зования и науки Ресгryблики Татарстан сообщает о
том, что
с 23 по 25 апреля 202Т года на базе ,Щетского образователъно-оздоровительною

центра <<.Щуслык>> (г.Казань, ул. ПрибольниIIн€lя, д.15 (ООЦ <Дуслыо) будет
проходитъ ресгryбликанская профилъная смена <<Сад,tостоятельные дети). В связи
сэтимприказываю:

1. ,Щиректору МБОУ <Кукморская средняя пIкола J\Ъ4) (Бариев Р.Д.)
обеспечить )ластие обуlающихся - участников Еlнтинаркотическою проекта
(Салi\,Iостоятельные дети>> согласно выделенной квоте (гlриложение 1);

2. Назначить сопровожд€лющими во время гtути:

- Шагабиева A..ft.p,aTa МиннахмктовиIIа, }цитеJIя МБОУ КСШ NЬ4 (отвоз);
- Багаутдинова Алмаза Фаритоццча, родитеJIя Багаугдинова ,Щанйля, )леника

МБОУ КСШ ]ф4 - уIастника:цlрофильной смены (привоз).

3. Вьцелить денежные средства согласно смете (приложение 2).

4.Контроль за исполнением'приказа оставiтло за собой.

Заместитель руковод
комитета Кукморско,
начальник Управлен И.И. Ахмадуллин,

Приложение 1

к прказу Управления образоваяия Исполкома
Кукморского муниципаJIьЕого района о, /jlЦПОzl Nэj.РЗ

Список обучающихся МБОУ <Кукморск€л.я средЕяя школа NЬ4> - участников
ресгryбликанской профильной смены антинаркотического проекта

СамостоятелъЕые дети>)

Ф.и.о
1 Багаутдинов,Щаниль Алмазович
2 шагабиева Амира Айратовна